Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Правила предоставления из городского бюджета субсидий организациям отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей в каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха детей и их оздоровления
с дневным пребыванием детей в каникулярное время и приложения к ним

1. Внести в Правила предоставления из городского бюджета субсидий организациям отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей
в каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания
в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей                                    в каникулярное время, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Город Архангельск» от 25 мая 2018 № 653,                       (с изменениями и дополнениями), изменение, изложив их в новой прилагаемой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Внести в приложения к Правилам предоставления из городского бюджета субсидий организациям отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей в каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей в каникулярное время изменение, изложив их в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.
4. Опубликовать постановление в газете «Архангельск – город воинской славы» и на официальном информационном интернет-портале муниципального образования «Город Архангельск».

Глава городского округа
«Город Архангельск»                                                                             Д.А. Морев